PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 03/2021
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2021

 RESULTADO  FINAL DE CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

1.  O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE,  no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais
disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL DE  RESULTADO  FINAL  DE
CLASSIFICAÇÃO   DOS  CANDIDATOS, constantes  no  anexo  I  ,   referente  aos cargos
NUTRICIONISTA,  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  RECEPCIONISTA,   COZINHEIRA,
ELETRICISTA E PEDREIRO, do Processo Seletivo Simplificado n° 03/2021 da Gerência Municipal de
Saúde.

2. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diario  oficialms  .com.br/assomasul   e divulgado
no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br   .

3.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 24 de maio de 2021.

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEIREDO
GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E
SUA CLASSIFICAÇÃO FINAL

NUTRICIONISTA  :

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME COMPLETO TITULOS
EXPERI-

ÊNCIA
TOTAL

DATA
NASC.

1º KARINY ALVES NOGUEIRA 155 48 203 02/07/1997

2º JOYCE REGINA OLIVEIRA SEGATI COSTA 155 22 177 13/08/1993

3º MICHELEN CORDEIRO FERNANDES FELIX 155 20 175 04/11/1996

4º ANDRIELLI CORREA 70 90 160 09/09/1986

5º GABRIELA FERNANDA MARTINS BOTURA 155 0 155 24/01/1993

6º CAMILA JAMYLY DE SOUZA SANTOS 155 0 155 09/06/1995

7º LÍVIA LOPES COUTINHO 150 0 150 17/04/1997

8º GABRIELA MORAES MACHIAVELLI 90 0 90 19/02/1996

AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME COMPLETO TITULOS
EXPERI-
ÊNCIA

TOTAL
DATA
NASC.

1º. PATRICIA DUARTE MIGUEL 155 162 317 08/05/1996

2º DANIELLE CRISTINA MICHELOTTO MATTOS 40 222 262 26/08/1986

3º CAMILA OLIVEIRA SANTOS 40 188 228 30/04/1993

4º NOILCE MEIRA DOS SANTOS 0 220 220 19/12/1985

5º GISELE DA SILVA SENE 0 200 200 10/02/1983

6º NATANY MAIARA SOUZA DE MORAES 80 120 200 06/09/1994

7º IZILDINHA DE SÁ FERREIRA 50 146 196 17/10/1971

8º FRANCIELI GOES DOS SANTOS 0 192 192 24/06/1994

9º ADRIANA DA SILVA FIALHO 0 190 190 14/12/1972

10º MARCILÉIA PEREIRA RAFAGNIN 100 90 190 20/07/1991

11º GISELE SILVA DE OLIVEIRA 155 22 177 18/05/1993

12º KAIO CANDIDO DOS SANTOS 130 38 168 03/03/1998

13º LARISSA MATHEUS GABRIEL SOARES 80 86 166 12/01/1999

14º
LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

40 120 160 04/10/1985

15º TAINÁ ANDRADE DO NASCIMENTO 80 76 156 23/11/1997

16º ELENICE DOS SANTOS CABRAL 155 0 155 31/05/1977

17º PEDRO HENRIQUE FRITSCH ANIBAL LOPES 155 0 155 28/06/1997

18º ROSEMEIRE ANTUNES DE SOUZA 40 106 146 19/06/1982

19º DAIANE PORTUGAL DUARTE 40 98 138 18/08/1989

20º CRISLAINE APARECIDA PARAPINO DE SOUZA 120 10 130 30/07/1999

21º JAIR MARQUES CAIRES 50 76 126 26/11/1975

22º ALEXANDRA COSTA DA SILVA 0 122 122 29/07/1977

23º TATIANE COLARES DE SOUZA 40 82 122 14/05/1981

24º MARIANA DA CRUZ  ROSADA 0 122 122 20/12/1994

25º RAFAEL ANTÔNIO DUARTE 100 22 122 26/03/2001

26º LUCIANA SILVA PEREIRA 120 0 120 01/07/1985

27º GISLAINE DOMINGOS 120 0 120 28/04/1990

28º VINÍCIUS MOREIRA ALVES 120 0 120 05/01/1993

29º KAMILLY FLORES DA COSTA 80 28 108 20/09/2002

30º CAROLINA BORGES DA SILVA PEREIRA 40 66 106 12/08/1983

31º FLAUBERTT ODEVANIR COUTO 30 74 104 26/06/1993

32º DANIELA MÔNICA DA CRUZ SILVA 40 64 104 07/04/1997

33º MARTA DA SILVA 100 0 100 14/12/1976

34º ANGÉLICA ROCHA DA SILVA LEME 50 46 96 17/02/1996

35º MARIA LECI DA SILVA 90 0 90 16/11/1976

36º EDUARDA LUMA SANTOS LUIZ 40 48 88 06/11/1998

37º JANISMEIRE VILHALVA DA SILVA 40 48 88 11/09/1999

38º MARGARIDA MARIA SILVA ARANTES 0 86 86 27/02/1977

39º RONEY EDSON CAMPOS MINELLA JUNIOR 0 86 86 26/10/1995

40º ALEXANDRA GOMES BERTACHINI 0 80 80 03/05/1981

41º ANDERSON AFONSO DE LIMA 80 0 80 07/12/1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

RECEPCIONISTA:

CLASS. NOME COMPLETO TITULOS
EXPERI-
ÊNCIA

TOTAL DATA NASC.

1º. MARINÊS VIARO DE SOUZA 0 254 254 02/08/1978

2º. CÁSSIA DA SILVA NOGUEIRA 155 20 175 11/04/1994

3º. MIRIAM CECÍLIA DE MORAES 155 0 155 04/02/1981

4º. LUANA DOS SANTOS SILVA AFONSO 155 0 155 28/11/1996

5º. ELIANE SISVESTRE BATISTA POLIDORIO 150 0 150 10/01/1987

6º. ALINE CARLA RODRIGUES MORELATO 45 70 125 11/01/1994

7º. VITORIA DIAS DOS SANTOS 120 0 120 29/08/2002

8º. ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA 95 16 111 13/04/1994

9º. LUCIANA DA SILVA AMARAL PARANHOS 80 2 82 04/03/1984

10º. NATALI MENDONÇA TEIXEIRA 80 0 80 15/05/2000

11º. MARIANE RIBEIRO SANCHES CORREIA 0 78 78 14/04/1996

12º. NATÁLIA OLIVEIRA DOS SANTOS 0 74 74 24/12/1984

13º. BIANCA MARTINS GOMES 50 24 74 27/11/2000

14º. FLAVIRLENE MADALENA PEREIRA DE CASTRO 40 26 66 11/10/1981

15º. JOSILENE DOS SANTOS RODRIGUES 0 64 64 30/12/1975

16º. GIANE KAISER 0 60 60 29/12/1985

17º. ELLEN STEPHANIE SILVA MOREIRA 60 0 60 22/05/2001

18º. IZABELLA ALVES DOS SANTOS SILVA 50 8 58 04/07/1996

19º. APARECIDA GONZAGA VIEIRA DE SOUZA 40 12 52 16/07/1985

20º. SANTA DE JESUS CORONEL 50 0 50 16/04/1977

21º. ELIANE FAGUNDES 0 50 50 20/06/1982

22º. ANA CLÁUDIA RAMON CAVALCANTE 50 0 50 07/10/1992

23º. NATHALIE CORRÊA ZACARIAS 0 48 48 13/12/1999

24º. ERICA ESSY GONÇALVES 5 40 45 11/02/1996

25º. BRENDA RAFAELA BERTO DE SANTANA 45 0 45 30/04/2002

26º. HAIFA MANUELA GIORDANI OJEDA 40 4 44 17/12/1998

27º. ERICA LOPES DE SOUZA 40 2 42 10/09/1995

28º. ROSINEIDE APARECIDA DE QUEIROZ 40 0 40 01/10/1975

29º. ANA PAULA FREITAS DA SILVA 40 0 40 01/11/1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

30º. DANIELA RIBEIRO DO NASCIMENTO 40 0 40 01/12/1996

31º. ALESSSANDRA DA SILVA BARBOSA 40 0 40 28/06/2000

32º. TAÍS CARVALHO DOS SANTOS 40 0 40 24/08/2000

33º. CARLA VITÓRIA FRANÇA DOS SANTOS 40 0 40 23/05/2002

34º. ROSANE MARTINS DO NASCIMENTO CARVALHO 0 28 28 23/02/1984

35º. ALINE SOARES DA SILVA 0 24 24 30/07/1991

36º. DAYANE FERNANDA DA SILVA 0 24 24 06/09/1993

37º. MARIA ELENA ALBUQUERQUE 20 0 20 05/03/1969

38º. KELLI CRISTINE VERCHE DA SILVA 0 20 20 09/04/1975

39º. LUCIANE APARECIDA MOREIRA 5 10 15 16/11/1982

40º. ELENITA DE AMARAL LIMA 10 0 10 20/02/1975

41º. SUELY MARIA DINIZ 0 4 4 02/05/1976

42º. KAREN RIBEIRO BILK 0 4 4 21/09/1999

43º. MARIA BENEDITA BARBOZA 0 0 0 07/08/1962

44º. ROSANGELA SILVA PAGANARDI CHAGAS 0 0 0 08/08/1968

45º. MARINES MARGARETE SORDI 0 0 0 03/04/1972

46º. ODETE VIEIRA DA SILVA 0 0 0 04/09/1973

47º. EVILENE FACUNDO DA COSTA 0 0 0 28/10/1974

48º. FERNANDA BEZERRA 0 0 0 27/04/1977

49º. VIVIANE APARECIDA SARAIVA 0 0 0 14/03/1978

50º. ELMA CLAUDIA ALVES DOS SANTOS 0 0 0 19/02/1979

51º. FERNANDA APARECIDA TONINI DE MORAES 0 0 0 30/07/1979

52º. IÉTE HONÓRIO DA SILVA 0 0 0 12/11/1981

53º. RAFAELA FERNANDA VIEIRA 0 0 0 14/11/1985

54º. ELISANE DOS SANTOS MOURA 0 0 0 02/12/1987

55º. MARCIANA DA SILVA LOURENÇO 0 0 0 04/07/1988

56º. ROSANA DE JESUS GUIMARÃES ZEFERINO 0 0 0 25/08/1988

57º. JÉSSICA DEISI LORENTINI GOMES 0 0 0 03/03/1989

58º. FRANCIELY DE LIMA BARBOSA 0 0 0 05/11/1989

59º. MARIA JULIANA DE SOUZA SILVA 0 0 0 17/04/1990

60º. ALINNE FÁTIMA DOS SANTOS 0 0 0 20/04/1990

61º. YANDRA KARLA DOS SANTOS 0 0 0 30/08/1990

62º. JESSICA FELSKI FERREIRA FLORÊNCIO 0 0 0 05/10/1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

63º. ANA PAULA DE CAMPOS SILVA 0 0 0 30/12/1990

64º. CRISTIANE AMARAL ALVES 0 0 0 22/02/1991

65º. REGINA GONZAGA VIEIRA 0 0 0 20/07/1991

66º. REGIANE CONSTANTINO DA SILVA 0 0 0 04/11/1991

67º. JAQUELINE FERNANDES DOS SANTOS 0 0 0 05/02/1992

68º. CATIANE DE OLIVEIRA ALVES 0 0 0 04/04/1992

69º. ROXANNE APARECIDA CARDENA TEODORO 0 0 0 20/08/1992

70º. CRISTINA DE SOUZA LIMA 0 0 0 01/06/1993

71º. TAILA CAROLINE MATHEUS DOS SANTOS 0 0 0 11/11/1993

72º. FRANCIELLY PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 0 0 0 24/06/1994

73º. LUCIANO CAIRES PEREIRA 0 0 0 26/09/1994

74º. CECÍLIA DE LIMA PEREIRA 0 0 0 15/03/1995

75º. ALINE RODRIGUES MARIA 0 0 0 24/09/1996

76º. MARIZE CARNEIRO GIMENES 0 0 0 04/03/1998

77º. GABRIELLY  LEAL OBAL 0 0 0 19/03/1998

78º. JESSICA LIMA DE AQUINO 0 0 0 03/06/1998

79º. CAROLAINE DE BRITO SANTOS 0 0 0 19/09/1998

80º. KAMILA DE OLIVEIRA RIBEIRO 0 0 0 26/09/1998

81º. MILENE SANTOS DE SANTANA 0 0 0 19/03/1999

82º. NATALIA GOMES DA SILVA 0 0 0 17/06/1999

83º. CAMILA ALONCIO DA SILVA 0 0 0 29/08/1999

84º. SULAMYTA ALVES MIGUEL BARROS 0 0 0 26/11/1999

85º. SUZIANE MASSI MARIANO 0 0 0 23/06/2000

86º. EMILLY ALVES DE OLIVEIRA 0 0 0 28/11/2000

87º. DANIELI GOUVEA GOMES 0 0 0 05/12/2000

88º. CAMILA VEIGA DE ANDRADE 0 0 0 15/03/2001

89º. RIAN DE ABREU FREITAS BARBOSA 0 0 0 08/03/2002

ELETRICISTA:

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME COMPLETO TITULOS
EXPERI-
ÊNCIA

TOTAL
DATA
NASC.

1º. JÚLIO CÉSAR DA SILVA 0 0 0 05/06/1980

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

2º. ALEXANDRA LAÍS BENITEZ COSTA 0 0 0 04/04/1999

PEDREIRO:

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME COMPLETO TITULOS
EXPERI-
ÊNCIA

TOTAL
DATA
NASC.

1º. ODAIR JOSÉ DE MELO SOARES 0 20 20 19/09/1977

2º. AGNALDO MELO DA SILVA 0 0 0 05/09/1979

3º. ALEX APARECIDO ROCHA 0 0 0 07/11/1979

4º. LUIZ PAULO DE JESUS ROCHA 0 0 0 30/05/1987

COZINHEIRA:

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME COMPLETO TITULOS
EXPERI-
ÊNCIA

TOTAL DATA NASC.

1º. MARLENE DE SOUZA OLIVEIRA 155 76 231 26/12/1961

2º. IVANETE RIBEIRO DA CRUZ 0 216 216 17/12/1978

3º. IRACI MARIA DA SILVA 10 148 158 15/02/1969

4º. MARLENE APARECIDA WASOVICZ 5 96 101 11/10/1977

5º. JOCILENE DE CARVALHO 40 60 100 25/08/1971

6º. FABIANA CANDIDO DE OLIVEIRA 10 50 60 26/03/1981

7º. MONICA GOMES DA SILVA 5 52 57 21/03/1984

8º. LUCINÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 54 54 02/02/1976

9º. ROZALINA SOUZA DA CONCEIÇÃO 40 0 40 23/12/1968

10º. BRUNA MAYARA DE SOUZA PEREIRA 40 0 40 13/05/1992

11º. JOSIANE ANITA PAULA ROCHA 40 0 40 24/05/1996

12º. LUCIANA APARECIDA DOS ANJOS 0 34 34 01/11/1978

13º. PATRÍCIA DOS SANTOS TRINDADE 30 0 30 17/01/1991

14º. ALZIRA MEDEIROS 0 20 20 05/03/1974

15º.
ROSELI BONATTO DE SOUZA
FAUSTINO

0 18 18 27/12/1971

16º. ROSELI FILHO VALÉRIO 0 6 6 14/12/1988

17º. MAGDA LIUTTI SIQUEIRA 5 0 5 25/03/1981

18º. SIRENES CARDOSO BARBOSA 0 0 0 10/06/1971

19º. ROSILENE ALVES DOS SANTOS 0 0 0 02/08/1973

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

20º. ELIANE DE OLIVEIRA 0 0 0 16/11/1973

21º. SARA DE OLIVEIRA CAMPOS 0 0 0 13/08/1974

22º. APARECIDA LÚCIO DOS SANTOS 0 0 0 15/08/1974

23º. LUZINETE LIMA SILVA 0 0 0 19/02/1977

24º. MARIA JOSÉ DE QUEIROZ 0 0 0 05/04/1978

25º. ZILDA ALEXANDRA DA SILVA SOUZA 0 0 0 06/02/1980

26º. FABIANE PEREIRA 0 0 0 01/09/1980

27º. ANDRA FRANÇA 0 0 0 03/04/1981

28º.
CRISTINA BATISTA DOS SANTOS
PARRA

0 0 0 24/02/1982

29º.
ANDRELICIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
SILVA

0 0 0 25/06/1982

30º. FLÁVIA FREIRE DE OLIVEIRA SILVA 0 0 0 04/05/1985

31º. CRISTIANE MOREIRA FERREIRA 0 0 0 14/06/1987

32º. FABIANA PEREIRA FERNANDES 0 0 0 09/06/1989

33º. ANGÉLICA CRISTINA DA SILVA 0 0 0 12/06/1989

34º.
KARINA ROSA OLIVEIRA ANDRADE
DIAS

0 0 0 24/06/1989

35º. DEISE DA COSTA MACHIAVELI 0 0 0 17/02/1993

36º. FERNANDA LOPES DOS SANTOS 0 0 0 09/04/1994

37º. ANA CARLA DE ALMEIDA 0 0 0 13/04/1995

38º. EVELLYN VILAYNE SÁ CHAQUIME 0 0 0 15/12/1995

39º. ROSIMARA ALVES ARMOA 0 0 0 21/06/1996

40º. MERCIA DA SILVA SIQUEIRA 0 0 0 13/03/1999